69072 STAGING KOW000389977 85.00 60 60 54.75 3284.76 9.00 295.63 9.00 295.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3876.02

6 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING KOW000389978 250.00 80 80 161.02 12881.36 9.00 1159.32 9.00 1159.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15200.00

Total: 520 520 28847.43 2372.34 2372.34 0.00 0.00 0.00 33592.12

Amount 
(INR) :

Thirty Three Thousand Five Hundred and Ninety Two and Twelve paisa Only